

DR Vejen ApS

Kirsebærvej 55, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 20 66 09 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.



Dorte Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DR Vejen ApS
Kirsebærvej 55
6600 Vejen

CVR-nr.: 20 66 09 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Dorte Rasmussen, Kirsebærvej 55, 6600 Vejen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.838	-11.750
Andre finansielle indtægter	189.795	491.282
Øvrige finansielle omkostninger	-428.828	-48.505
Resultat før skat	-249.871	431.027
Skat af årets resultat	54.934	-14.168
Årets resultat	-194.937	416.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	311.059
Disponeret fra overført resultat	-302.937	0
Disponeret i alt	-194.937	416.859

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	54.934	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.859</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.793</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.325.978</u>	<u>2.650.896</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.325.978</u>	<u>2.650.896</u>
Likvide beholdninger	<u>360.191</u>	<u>333.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.754.962</u>	<u>2.984.106</u>
Aktiver i alt	<u>2.754.962</u>	<u>2.984.106</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	2.048.923	2.351.860
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.356.923</u>	<u>2.657.660</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	0	5.578
	Anden gæld	390.039	312.868
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.039</u>	<u>326.446</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>398.039</u>	<u>326.446</u>
	Passiver i alt	<u>2.754.962</u>	<u>2.984.106</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.351.860	2.040.801
Årets overførte resultat	-302.937	311.059
	2.048.923	2.351.860
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udbetalt udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800